
ZARZĄDZENIE  NR 2/ 2025/26 

 

DYREKTORA  PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 11 

im. ORLĄT LWOWSKICH w OPOLU 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 1 rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 

11 sierpnia  2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017, poz. 1603) i Statutu 

PSP nr 11 im. Orląt Lwowskich w Opolu, po uzyskaniu opinii Rady Pedagogicznej (z dn. 

29.08.2025 r.), Rady Rodziców (z dn. 23.09.2025 r.) i Samorządu Uczniowskiego 

(z dn. 29.09.2025 r.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2025/2026 zgodne z §2 

§ 2 

Dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych są: 

• 13 października 2025 r. (poniedziałek); 

• 10 listopada 2025 r. (poniedziałek); 

• 2 i 5 stycznia 2026 r. (piątek i poniedziałek); 

• 11 - 13 maja 2026 r. (poniedziałek, wtorek, środa – egzaminy ósmoklasisty); 

• 5 czerwca 2026 r. (piątek). 

§ 3 

1. W dniach określonych w § 2 szkoła organizuje dla dzieci zajęcia wychowawczo-

opiekuńcze (świetlicowe). 

2. O możliwości udziału w tych zajęciach Szkoła informuje rodziców poprzez 

wychowawców klas i szkolną stronę internetową.  

3. Zarządzenie podlega publikacji na szkolnej stronie internetowej. 

§ 4 

1. Organizację pracy w dniach, o których mowa w § 2 ustala kierownik świetlicy 

szkolnej. 

2. Zajęcia dokumentowane są w dzienniku zajęć innych. Obecności uczniów odnotowane 

na listach dołączonych do dzienników. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       Dyrektor PSP nr 11 im. Orląt Lwowskich 
 

                                                                                            mgr Jarosław Cieśliński 


